
Manusi de unica folosinta

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-07-2021●

Data aparitiei: 30-08-2021●

 Domenii
-------------------

Manusi de unica folosinta (CPV: 18424300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061561]

Manusi de unica folosinta

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1029736 / 02-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Manusi de unica folosinta

Cod CPV:
18424300-0 - Manusi de unica folosinta (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de Manusi de
unica folosinta in vederea limitarii raspandirii rapide a infectiilor periculoase, in randul personalului
medical si auxiliar.
La finalul prezentei proceduri de atribuire se va incheia un acord- cadru pe o perioada de 48 de luni,
cu maxim trei operatori economici.
Cantitatile minime ale acordului cadru precum si Cantitatile maxime ale acordurilor cadru sunt
prevazute in Caietul de sarcini.
Cantitatile minime ale contractelor subsecvente precum si Cantitatile maxime ale contractelor
subsecvente sunt prevazute in Caietul de sarcini.
Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări în a 11-a
zi înainte de termenul limita de depunere a ofertelor.
Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de termenul limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 18 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2237-1/2/3 / 28-07-2021

Denumire Contract:
Acord Cadru manusi chirurgicale din latex nepudrate

Valoare Contract: RON

Castigator:
DELUXE CARDS
CIF: RO18035010
Adresa: Strada Călăraşi, Nr. 167, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: sales@zentrum.ro
Telefon: +40 728252252
URL: www.zentrum.ro

Numar / Data:
2238-1/2/3 / 28-07-2021

Denumire Contract:
Acord cadru manusi chirurgicale din latex pudrate



Valoare Contract: RON

Castigator:
CRIO - 2 S.R.L.
CIF: RO 4414293
Adresa: Strada Padurii, Nr. 6, Iasi, Iasi,
Email: crio2_2005@yahoo.com
Telefon: +40 0232210959/ 0332800805/0232211689
Fax: +40 0332800805

Numar / Data:
2239-1/2/3 / 28-07-2021

Denumire Contract:
Acord cadru manusi examinare din nitril

Valoare Contract: RON

Castigator:
TZMO ROMANIA
CIF: RO 9693687
Adresa: Strada Sat Olteni, Nr. 3E, Ilfov, Clinceni,
Email: camelia.prima@tzmo-global.com, nicusor.dumitru@tzmo-global.com, iuliana.tichiu@tzmo-
global.com
Telefon: +40 746223624
Fax: +40 213500885

Numar / Data:
2240-1/2 / 28-07-2021

Denumire Contract:
Acord cadru manusi examinare din latex nepudrate

Valoare Contract: RON

Castigator:
DELUXE CARDS
CIF: RO18035010
Adresa: Strada Călăraşi, Nr. 167, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: sales@zentrum.ro
Telefon: +40 728252252
URL: www.zentrum.ro

Numar / Data:
2241-1/2/3 / 28-07-2021

Denumire Contract:
Acord cadru manusi examinare din latex pudrate



Valoare Contract: RON

Castigator:
MERCATOR MEDICAL
CIF: RO 18547761
Adresa: Strada Vuia Traian, Nr. 178 A/B, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: monica.chiorean@ro.mercatormedical.eu
Telefon: +40 731356019
Fax: +40 264417868
URL: www.mercatormedical.eu

-----


